



## **Bästa medlem i Selma Lagerlöf-sällskapet**

År 2023 är tillända, och vi blickar nu framåt mot ett nytt spännande ”Selma Lagerlöf-år”.

Intresset för Selma Lagerlöf är fortfarande stort, det ser vi inte minst på antalet besökare på sällskapets hemsida [www.selmalagerlof.org](http://www.selmalagerlof.org) och på vår Facebooksida, där vi i dagsläget har ca 1700 följare.

Genom ditt medlemskap är det möjligt att utföra vårt gemensamma uppdrag, att hålla Selma Lagerlöfs liv och författarskap levande. Ditt medlemskap gör det möjligt för Selma Lagerlöf-sällskapet att genomföra olika aktiviteter, som främjar intresset för Selma Lagerlöf.

**Medlemsavgiften för år 2024 är 250kr för enskild medlem och 300kr för familj. Du betalar in medlemsavgiften, senast under februari, på vårt bankgiro 5722-1269. Glöm inte att tydligt ange ditt namn och din adress.**

**2024 års medlemsbok** har titeln ”**Selma Lagerlöfs liv och verk i fransk kontext**”, Lagerlöfs studier 2024.

**Årsmötet 2023 hölls i Berättarladan i Sunne.** Efter sedvanliga förhandlingar framförde Björn Söderbäck en föreställning om samiska myter under titeln ”Selma och Sapmi”.

Därefter delades **Selma Lagerlöf-stipendiet**, på 25 000kr, ut till den polska översättaren Justyna Czechowska, vars arbete kommer att ha en betydelsefull inverkan på spridningen av Lagerlöfs författarskap till polsktalande läsare.

**Årsmöte 2024.** Vi ser redan nu fram emot att få träffa sällskapets medlemmar lördagen den **10 augusti i Berättarladan, Sunne.**

Till vår glädje ”återvänder” Västanå Teater till Selma Lagerlöf och ger föreställningen ”**Herr Arnes penningar**”.

I nära anslutning till vårt årsmöte pågår **Kulturveckan i Sunne, 4-11 augusti.**

Just nu pågår planeringen för ett symposium i Krakow den 16-17 maj 2024.

”*Selma Lagerlöf i Polen och Ukraina – forskning, undervisning och översättning*”. Symposiet arrangeras eftersom det finns en unik möjlighet att

utveckla intresset för Selma Lagerlöf i Polen och Ukraina. Selma Lagerlöf-sällskapet och Avdelningen för Nordistik vid Jagellonska Universitet i Krakow samverkar. För symposiet har sällskapet erhållit 75 000 SEK i bidrag från Svenska Akademien.

Sällskapet deltog även i år på **Bokmässan i Göteborg** och på **Bokfestivalen i Karlstad**.

På vår hemsida finns också information om bland annat forskning om Selma Lagerlöf, föredragshållare och aktuella programpunkter.

På vår Facebook sida publiceras nästan dagligen nytt material – gå gärna in, gilla vår sida och interagera ned oss.

Du som är medlem är **vår bästa Selma Lagerlöf ambassadör**. Tipsa gärna en vän om medlemskap i vårt sällskap.

Kom ihåg att betala in medlemsavgiften, utan den kan vi inte hålla aktiviteter eller ge ut publikationer.

**Tack för ditt stöd!**

Med vänlig hälsning

Tidaholm i januari 2024



Eva Eriksson

Ordförande